
  

N.G.1820 

       

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

        SETTORE SOCIALITA’ 

 

 

Iscritta al n. 217 Registro Determinazioni in data 30.09.2005 

 

 

OGGETTO: Abbonamento annuale alla rivista “L’Educatore” dell’importo di Euro 

39,00 alla  Scuola Pubblica dell’Infanzia “F. Salvemini”. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE       

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

- Questo Comune gestisce in economia la Scuola  Pubblica dell’Infanzia “F. 

Salvemini” che accoglie circa 130 minori di età compresa tra i tre ed i sei anni, per 

un numero complessivo di sei sezioni; 

- la Responsabile della succitata struttura, al fine di poter coordinare il nomale 

svolgimento del programma didattico e fornire un continuo aggiornamento, quale 

strumento di approfondimento per il personale educativo, fa richiesta per il nuovo 

anno scolastico 2005/2006 del rinnovo di n. 1 abbonamento annuale alla rivista 

“L’Educatore”; 

- a tale scopo si ritiene opportuno effettuare il rinnovo di n. 1 abbonamento annuale 

alla rivista “L’Educatore” al costo di Euro 39,00 da effettuarsi sul c/c 510206 

intestato a R.C.S. LIBRI S.P.A. – Scuola – Via Mecenate, 91 -  20138 MILANO; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- ritenuto di dover aderire alla richiesta della Responsabile della Scuola Pubblica 

dell’Infanzia “F. Salvemini” e provvedere alla relativa spesa, per il rinnovo di n. 1 

abbonamento annuale da effettuarsi su c/c 510206, per una spesa di Euro 39,00 in 

favore della casa Editrice R.C.S. Libri – S.P.A. – Scuola – Via Mecenate, 91 – 

20138 MILANO; 

- vista la normativa vigente degli Enti locali; 

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata  la competenza l’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. n.267/2000. 

- Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai 

sensi dell’art. 49 T.U.E.L. n.267/2000; 

 

 

 

 

 

 
 



DETERMINA 

1) Approvare per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro 39,00 per n.1 

abbonamento annuale alla rivista “L’Educatore”. 

2) Imputare la spesa di Euro 39,00 al Cap. PEG. n. 18055  “Prestazioni di servizio” 

Impegno 7027 del Bilancio 2003 ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. 

n.267/2000. 

3) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per la somma 

di Euro 39,00 da effettuarsi su c/c 510206, in favore della casa Editrice R.C.S. Libri 

– S.P.A. – Scuola – Via Mecenate, 91 – 20138 MILANO. 

4) Stabilire che, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000, il presente 

atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

5) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
  (Gaetano Caputi) 

 



 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 11.10.2005 AL 26.10.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 

        


